

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

แผ่นที่ 1 รวม 2 แผ่น

โครงการ/งานก่อสร้าง ตาดคอนกรีตคลองไส้ไก่ กว้าง 2.00 เมตร ก้นคลองกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.80 เมตร หนา 0.07 เมตร ยาว 647 เมตร หมู่ที่ 2 ตั้งแต่บ่อยมถึงหลังโรงเรียนหมองเทร
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่จอก

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	122.28	ลบ.ม.	1,864.48	227,988.61	1.3375	2,493.74	304,934.77	ราคาพาณิชย์ ม.ค.63
	ค่าแรงงาน	122.28	ลบ.ม.	306.00	37,417.68	1.3375	409.28	50,046.15	กรม บ/ช กลาง ต.ค. 60
2	ทรายหยาบรองพื้น	87.00	ลบ.ม.	420.56	36,588.72	1.3375	562.50	48,937.41	ราคาพาณิชย์ ม.ค.63
	ค่าแรงงาน	87.00	ลบ.ม.	91.00	7,917.00	1.3375	121.71	10,588.99	กรม บ/ช กลาง ต.ค. 60
3	ไม้แบบ 1½ x 3"	20.00	ท่อน	150.00	3,000.00	1.3375	200.63	4,012.50	สืบจากร้าน
4	ท่อระบายน้ำ คสล. มอก.ชั้น 3 Ø 0.40	30.00	ท่อน	310.00	9,300.00	1.3375	414.63	12,438.75	สพฐ.63
	ค่าแรงงาน	30.00	ท่อน	140.00	4,200.00	1.3375	187.25	5,617.50	กรม บ/ช กลาง ต.ค. 60
5	ดินถม	96.000	ลบ.ม.	130.00	12,480.00	1.3375	173.88	16,692.00	สืบจากร้าน
	ยกยกไป				338,892.01			453,268.07	

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ
(นางสาวปรางณี เครือเหล็ก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางอุตมรัตน์ ไชยนาค)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางอุสา บุตรเมือง)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่

รวมค่างานต้นทุเรียน

542,255.96

หน้าแปดของหนังสือ

(นางสาวปราณี เครือเหล็ก)

นางสาว..... การรวมการ

นางสาว.....กรมการ

แผนปฏิบัติการระดับกรม